
          

SWEET

SANDWICH & TOAST
3,70 €

3,00 €

2,50 €

4,50 €

3,00 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

6,00 €

          

Croissant de mantequilla /  Butter croissant

Croissant de jamón y queso / Ham & chessee croissant 

Palmera / Palmier

Roll de canela / Cinnamon roll

 

 

3,00 €Croissant de chocolate y almendras / Chocolate and almond croissant

 Bizcocho del día / Cake of the day

Tarta del día / Cake of the day  

Granola casera con yogurt y frutas / Homemade granola with yogurt and fruits

Trenza de cardamomo / Cardamom roll 3,50 €

 Tostada de mantequilla pomada / Softened butter toast

Tostada de tomate y aceite de oliva virgen extra / Bread with tomato 
and olive oil  

3,70 €

9,50 €

    

6,50 €

6,00 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

    
  *Extras:  Huevo poché +  1,50  / Jamón ibérico + 3,00€ /  Salmón + 3,00€ /  Brie azul + 3,00€ 

Flauta  de kalamata y jamón ibérico / Kalamata flute with iberian ham 

Flauta de pasas, nueces, brie azul, berros / Flute with raisins, walnuts, blue cheese, and watercress

Sandwich de sobrasada / Sobrasada sandwich

Tostada de centeno, salmón, aguacate, granada / Rye toast with salmon, avocado, and pomrgranate 

7,50 €Tostada de aguacate y semillas / Avocado toast with seeds

Mixto hojaldrado con porchetta / Puff pastry sandwich with porchetta

Sandwich de queso con pepinillos / Grilled cheese sandwich with pickles

Cookie de chocolate negro / Dark chocolate cookie

          

3,00 € / 3,80€

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,90 €

4,00 €

0,40 € / 0,50€

          

Espresso   

Americano  

Flat white

 

 

2,60 €Cortado

Iced latte

Espresso Tonic

  

 

Extra avena / Extra shoot

Capuccino 3€/ 3,80€

Latte

3,00€ / 3,80€Batch Brew

FILTRO / Filtered 

BEBIDAS NATURALES / Natural drinks
12,00 €

3,50 €

Kombucha (Litro)  

Zumo natural Pressumia 

4,50 €Kombucha (Botellín. 33 Cl.)

2,50 €

2,50 €Agua con gas   

Agua en caja

3,50 €Limonada casera 

CERVEZAS Y VINOS NATURALES / Beer & natural wine

17,00€

  4,00 €

4,50 €

17,00 €

Cerveza Goose  

Vino blanco Bodeguero 

Botella Bodeguero

4,00 €Cerveza Brutus

Botella Óxido

4,50 €Vino tinto Óxido 

Cold Brew 3,90€

Prensa Francesa 4,00€

7,50 €Tostada de jamón ibérico / Iberian ham toast 

Viernes, Sábados y Domingos de 10:00 a 16:00

Shakshuka con tomate, berenjena, huevo, tahini, 
almendras y cilantro                                                                   
Shakshuka with tomato, eggplant, egg, tahini, almonds, and cilantro.

Turkish eggs con kofta de cordero, yogurt, eneldo, mantequilla
de chiles, kalamata, tomate seco y hierbabuena.
Turkish eggs with lamb kofta, yogurt, dill, chili butter, Kalamata olives, sun-dried 
tomato, and mint

Tostada con salmón marinado, queso fresco, eneldo, cebolla
encurtida y huevo cocido
Toast with marinated salmon, fresh cheese, dill, pickled onion, and boiled egg.

Tostada de aguacate con tomates semisecos y semillas                                                                                                      

Avocado toast with semi-dried tomatoes and seeds

Tostada de jamón ibérico con tomate de ramellet                                                                                                                      
Iberian ham toast with ramellet tomato

Tostada de mortadela trufada, burrata, pesto y piñones                                                                                                      

Sándwich de sobrasada mallorquina con queso de Mahón y miel                                                                                         
Mallorcan sobrasada sandwich with cheese and pine nuts

Croapán de porchetta y queso gouda
Croissant bread with porchetta  and gouda cheese

Sweet pancakes con chocolate fondant, fresas, plátano y
nata montada                                                           
Sweet  pancakes with melted chocolate, strawberries, banana, and whipped cream

y sirope

Bowl de yogurt griego, granola casera, coco tostado, fruta 
fresca y agave                                                           
Greek yogurt bowl with homemade granola, toasted coconut, fresh fruit, and agave

*Extra de huevo  + 1,5€ / Salmón +3€ / Jamón +3€)  
  Extra egg + 1,5€  / Salmon +3€ / Ham +3€

13,50€

15,00€

15,00€

9,00€

7,50€

10,00€

7,50€

7,50€

12,00€

7,50€

14,00€

BRUNCH

  

BEBIDAS

Kombucha Brutt

Zumo de naranja natural

Zumo verde detox

4,50€

4,50 €

5,50 €
Detox Juice

Fresh orange Juice

¡Pregunta por nuestros vinos y cervezas naturales!
Ask about our natural wines and beers!

FRIDAY, SATURDAY AND SUNDAY FROM 10:00 TO 16:00

BREWS
SPECIAL

8 €Spresso Martini

Orange Matcha 5,5 €

4,50 €

Homemade Lemonade 3,50 €


